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WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

Dział Zamówień Publicznych 
tel., fax +48 34 367 36 74,  

Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 
_____________________________________________________________________________________ 

Częstochowa, dn. 14.09.2012r. 
 
 

Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
 

       WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
DOSTAWA APARATÓW I SPRZĘTU MEDYCZNEGO  
DO ZAKŁADU OPIEKUŃCZO - LECZNICZEGO  
DLA WENTYLOWANYCH MECHANICZNIE  
W.Sz.S/DDZ/2411/P-8/080/2101/12 
 
 
 

 

WYJAŚNIENIA SIWZ 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst 
jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.  

Niniejsze wyjaśnienia, o treści podanej poniżej, stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się 
Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na stronie 
internetowej Zamawiającego.  
Pytanie 1 – dotyczy Części Nr 1, 
Czy Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki medycznej z leżem o szerokości 870 mm, co różni 
się od parametru oczekiwanego o 2 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 2 – dotyczy Części Nr 1, 
Czy Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki medycznej wyposażone w materac w osłonie o 
wymiarach 200 x 88 x 10, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 3 – dotyczy Części Nr 1, 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wielofunkcyjne z regulacją wysokości w zakresie 390-830, co różni się od 
parametru oczekiwanego o 1 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 4 – dotyczy Części Nr 1, 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z górną szufladą wyposażoną we wkład z podziałem na 3 
części? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 5 – dotyczy Części Nr 1, 
Czy Zamawiający dopuści czas reakcji na zgłoszenia awarii max. 3 dni? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 6, 
Czy Zamawiający zgodzi się na rozdzielenie części nr 3 na dwa pakiety – ssaki i pulsoksymetry? 
Rozdzielenie to pozwoli na udział w postępowaniu większej ilości oferentów, a co za tym idzie zwiększy 
konkurencyjność. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 7 – dotyczy Części Nr 3, 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pulsoksymetr bez możliwości wyświetlania krzywej 
pletyzmograficznej? Oferowane urządzenie dodatkowo posiada możliwość pomiaru temperatury oraz 
pozwala na 12 h monitorowania przy zasilaniu akumulatorowym. 
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 8 – dotyczy Części Nr 3, 
Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr o zakresie pomiaru tętna od 30 do 250 uderzeń/minutę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 9 – dotyczy Części Nr 3, 
Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr o zakresie pomiarowym NIBP od 15 do 270 mmHg? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 10 – dotyczy Części Nr 3, 
Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem: „alarm wysokiego priorytetu, średniego 
priorytetu, niskiego priorytetu.” 
Odpowiedź: Oznacza to gradację ważności alarmów. 
Pytanie 11 – dotyczy Części Nr 3, 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pulsoksymetr z alarmami dźwiękowymi, wizualnymi i 
graficznymi oraz fizjologicznymi, technicznymi i wspólnymi? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 12 – dotyczy Części Nr 3, 
Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr bez złącza do podłączenia do stacji centralnego nadzoru? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 13 – dotyczy Części Nr 3, 
Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr bez uchwytu do mocowania urządzenia na szynie lub statywie? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 14 – dotyczy Części Nr 3, 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak o podciśnieniu od 0 do 84 kPa? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 15 – dotyczy Części Nr 3, 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak elektryczny, którego wydajność robocza mierzona w 
zakresie pracy za zbiornikiem na wydzieliny wynosi 40 l/min? Nadmieniamy, iż nasz ssak posiada możliwość 
precyzyjnego doboru wydajności ssania, co pozwala na dostosowania siły ssania do potrzeb personelu 
medycznego w tym także na poziomie 30-35 l/min. Zapis ten nie znajduje uzasadnienia od strony 
praktycznej i ma na celu jedynie sztuczną blokadę parametrów technicznych innych czołowych 
producentów sprzętu medycznego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 16 – dotyczy Części Nr 3, 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak o poziomie hałasu nie przekraczający 45 dB? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 17 – dotyczy Części Nr 3, 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak elektryczny posiadający wielostopniowe tj. trzystopniowe 
zabezpieczenie ssaka przed przelaniem pompy w postaci filtrów przeciw-bakteryjnych lub hydrofobowych 
jak również zastawek przeciw-przelewowych w miejsce wymaganego zbiornika zabezpieczającego 0,25-0,5 
litra? Trzystopniowe zabezpieczenie ssaka daje pełną gwarancję użytkowania zarówno dla personelu jak i 
potencjalnego pacjenta, jak również eliminują konieczność stosowania dodatkowego zbiornika 
zabezpieczającego. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 18 – dotyczy Części Nr 3, 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak elektryczny umieszczony na wózku jezdnym z 
pięcioramienną podstawą nie wymagającą blokowania kół. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 19 – dotyczy Części Nr 3, 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny ssak elektryczny o budowie blokowej umieszczonej 
na 4 kołach, w tym 2 z blokadą? Oferowany ssak posiada wyłącznik nożny. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 20 – dotyczy Części Nr 3, 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak elektryczny bez włącznika nożnego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 21 – dotyczy Części Nr 2, poz. 46 
Czy Zamawiający wymaga w zamówieniu 1 szt. Nebulizatora do trzech Respiratorów czy 1 szt. Nebulizatora 
do każdego respiratora? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 1 szt. nebulizatora do 3 szt. respiratorów. 
Pytanie 22 - Dotyczy Części nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: 



3 

 

Ssaka z możliwością precyzyjnego ustawienia podciśnienia za pomocą regulatora iglicowego, z pompą 
wysokoobrotową, wytwarzająca podciśnienie, bezolejowa, niewymagająca konserwacji. Głośność 45 dB. 
Dwa zbiorniki 2 litrowe wielorazowe z poliwęglanu na wydzielinę, nietłukące z tworzywa z podziałką i 
drenami połączeniowymi do sterylizacji w temperaturze do 134°C dla każdego ze ssaków. Pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 22 - Dotyczy Części nr 3– Ssak 2 szt. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części 3 ssaków do osobnej części? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia, stanowiące integralną część SIWZ, 
udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na 
str. internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 24.09.2012r. termin 
składania ofert. 
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